পাঁচশ�ো আশি টাকা এবং আট 
পয়সা মাত্র)‌, ২৭ আগস্ট, ২০২৫ 
অনুযায়ী‌ +‌ এর ওপর উদ্ভূত সুদ +‌ 

আইনি খরচ

বাস্তবিক
১৩ জুন, ২০২৪

অনুর�োধ 
জানালে 

ব্যবস্থা করা 
হবে

নির্দায়
ফার্স্ট ফ্লোরে অবস্থিত 
ফ্ল্যাট, সুপার বিল্ট 

আপ এরিয়া সামান্য 
কমবেশি ৫৩১ 

বর্গফুট।

₹১,১০,০০০/‌–
(এক লক্ষ দশ 

হাজার টাকা মাত্র)‌

₹১১,০০,০০০/‌–
(এগার�ো লক্ষ 
টাকা মাত্র)‌

২৫ 
ফেব্রুয়ারি, 

২০২৬
দুপুর ১২টা 
৩০ মিনিট

নিলাম হতে চলা সুরক্ষিত পরিসম্পদের বিবরণ:‌ সম্পত্তির স্বত্বাধিকারী কুণাল কর ও কানু কর :– বিল্ডিংয়ের নিম্নস্থিত জমির অবিভক্ত, অচিহ্নিত, অবিভাজ্য সমানুপাতিক অংশ পরিমাণ ও স্বার্থ ভ�োগদখলের সমানাধিকার

[...]

৮ নভেম্বর, ২০২১ অনুযায়ী‌ 
+‌ এর ওপর উদ্ভূত সুদ +‌ 

আইনি খরচ

বাস্তবিক
১৭ আগস্ট, 

২০২৪

অনুর�োধ 
জানালে 

ব্যবস্থা করা 
হবে

নির্দায়‌: স্থাবর সম্পত্তি, জমি 
ও বাড়ি, জমির পরিমাপ 

প্রায় ৩ কাঠা ১০ ছটাক ৩০ 
বর্গফুট, তৎসহ প্রায় ৫০০ 
বর্গফুট মাপের একতলা 

পাকা বাড়ি।

₹৪,৫০,০০০/‌–
(চার লক্ষ পঞ্চাশ 
হাজার ‌টাকা মাত্র)‌

₹৪৫,০০,০০০/‌–
(পঁয়তাল্লিশ লক্ষ 

‌টাকা মাত্র)‌

২৫ 
ফেব্রুয়ারি, 

২০২৬
দুপুর ১২টা

নিলাম হতে চলা সুরক্ষিত পরিসম্পদের বিবরণ:‌ সম্পত্তির স্বত্বাধিকারী কিঙ্কর চ�ৌধুরী।  জমি ও বাড়ি নিয়ে গঠিত স্থাবর সম্পত্তি:‌ জমির পরিমাপ প্রায় ৩ কাঠা ১০ ছটাক ৩০ বর্গফট, তৎসহ প্রায় ৫০০ বর্গফট মাপের একতলা